[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2022                                                                                                  № 1
с. Валдгейм
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана села Валдгейм муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии со статьями 5.1, 24 Градостроительного коде Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта генерального плана села Валдгейм муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» (далее - публичные слушания, проект генерального плана).
2. Информация о порядке и сроках проведения публичных слушаний.
2.1. Определить срок проведения публичных слушаний – не менее одного месяца и не более трех месяцев со дня опубликования проекта генерального плана.
2.2. Публичные слушания провести 14.02.2022 в 15.00 в помещении администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области по адресу: 679511, ЕАО, Биробиджанский район, с.Валдгейм, ул.Центральная, 33.

2.3. Проект генерального плана разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области www.valdsp.ru не позднее 13.01.2022 года.
Определить место проведения экспозиции проекта – в помещении администрации муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области по адресу: 679511, ЕАО, Биробиджанский район, с.Валдгейм, ул.Центральная, 33.

Срок проведения экспозиции проекта – с 13.01.2022 по 14.02.2022.
Время посещения экспозиции проекта – в рабочие дни с 09.00 до 17.00, обед с 13.00 до 14.00.

2.4. Предложения и замечания принимаются:

· в письменной форме по адресу: 679511, ЕАО, Биробиджанский район, с.Валдгейм, ул.Центральная, 33 в рабочие дни (понедельник - пятница) с 09.00 до 17.00, обеде 13.00 до 14.00;

· посредством записи в книгах (журналах) учета посетителей экспози​ции проектов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях;

· в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участ​ников публичных слушаний.

Срок приема предложений и замечаний - до 14.02.2022 (включитель​но).

Определить срок опубликования заключения о результатах публичных слушаний - 25.02.2022.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава администрации

сельского поселения                                                                     В.А. Брусиловский